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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę wyrobów medycznych do podaży leków i leków cytostatycznych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 
Pakiet 4, poz. 2
Proszę o dopuszczenie strzykawki insulinowej z igłą 0,4 x 13 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę insulinową z igłą 0,4 x 13 mm.

PYTANIE nr 2: 
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie jakościowej” na „…od daty uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3: 
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej dostawy
2) za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 -  za każdy dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego asortymentu

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Zamawiający dopuszcza wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail poznan@wcpit.org.
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Jednocześnie Zamawiający załącza prawidłowy załącznik nr 6 Klauzula obowiązku informacyjnego: osoba będąca stroną umowy i/lub realizująca umowę.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ) oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 02.11.2022 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  01.12.2022 roku.
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